CÔNG TY ĐIỆN LỰC ĐẮK LẮK

ĐIỆN LỰC EA H’LEO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:          Ea H’leo, ngày

THÔNG BÁO LỊCH TẠM NGỪNG CUNG CẤP ĐIỆN

(Tuần 07/2025)

Điện lực Ea H’leo trân trọng thông báo lịch tạm ngừng cung cấp điện Tuần

07/2025 (từ ngày 10/02/2025 đến ngày 16/02/2025) để phục vụ công tác bảo dưỡng, sửa

chữa lưới điện trên địa bàn huyện Ea H’leo, cụ thể như phụ lục kèm theo.

Để biết thêm thông tin chi tiết về lịch tạm ngừng cung cấp điện cũng như các vấn

đề khác có liên quan, đề nghị quý Khách hàng liên hệ Tổng đài chăm sóc khách hàng Tổng

công ty Điện lực miền Trung theo số điện thoại 19001909, hoặc truy cập các website:

https://cskh.cpc.vn ;

https://daklak24h.com.vn/lichcupdien ;

https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin huyện Ea H’leo;

- P. KD, TH;

- Lưu: VT, KHKT.

       KT. GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

          Cao Bá Dũng

https://cskh.cpc.vn/
https://daklak24h.com.vn/lichcupdien
https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html
https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html
https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html
https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html
https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html
https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html
https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html
https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html
https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html
https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html
https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html
https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html
https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html
https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html
https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html
https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html
https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html
https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html

Thời gian
Tên phân đoạn

đường dây và trạm
biến áp

Nội dung công tác Khu vực mất điện Trạm biến áp mất điện
Tổng số

khách hàng
mất điện

TBAT390E
(ĐD475EHL)

Điện lực Ea H’leo xử lý kẹp dừng tuộc,
nguy cơ sự cố tại trụ N1-3

Một phần buôn Chóa
xã Dliê Dang

T390E(ĐD475EHL) - IC530390 (115 KH) 115 08h30 10h30

TBAT119E
(ĐD475EHL)

Điện lực Ea H'leo xử lý rỉ dầu, thiếu
dầu MBA

Một phần thôn Tri
C2A xã Dliê Dang

T119E(ĐD475EHL) - IC530119 (90 KH) 90 13h30 15h30

Ngày 11/02/2025 -
thứ Ba

ĐD475EHL (sau
DCL400-13)

Thi công dựng trụ, lắp xà, lắp MBA tại
trụ 167/67/8 để san tải cho TBA T296E
(ĐD475EHL)

3 KH TBA chuyên
dùng: Lê Duy Dương

T296E(ĐD475EHL) - IH530296 (1 KH)
T364E(ĐD475EHL) - IH530364 (1 KH)
T430E(ĐD475EHL) - IH530430 (1 KH)

3 08h00 16h00

TBAT113E
(ĐD476EHL)

Điện lực Ea H'leo thay CSV bảo vệ
MBA

Một phần Thôn 8 xã
Cư Mốt

T113E(ĐD476EHL) - IC530113 (118 KH) 118 08h30 10h30

TBAT78E
(ĐD476EHL)

Điện lực Ea H’leo di chuyển công tơ và
thu hồi cột hạ áp tại trụ N1-3

Một phần Thôn 1B xã
Ea Wy

T78E(ĐD476EHL) - IC530078 (275 KH) 275 09h00 12h00

TBAT137E
(ĐD475EHL)

Điện lực Ea H'leo thay CSV bảo vệ
MBA

Khách hàng khu vực
NM phân vi sinh

T137E(ĐD475EHL) - IC530137 (20 KH) 20 09h30 11h30

TBAT9E
(ĐD471EHL)

Điện lực Ea H'leo hoán đổi MBA
chống quá tải mùa khô 2025

Một phần Khối 4 thị
trấn Ea Đrăng

T9E(ĐD471EHL) - IC530009 (191 KH) 191 08h00 16h00

TBAT279E
(ĐD475EHL)

Điện lực Ea H'leo hoán đổi MBA
chống quá tải mùa khô 2025

Một phần Thôn 6 xã
Dliê Yang

T279E(ĐD475EHL) - IC530279 (118 KH) 118 08h00 16h00

TBAT223E
(ĐD475EHL)

Điện lực Ea H'leo hoán đổi MBA
chống quá tải mùa khô 2025

Một phần Thôn 3 xã
Ea Sol

T223E(ĐD475EHL) - IC530223 (386 KH) 386 08h00 16h00

Phụ lục

Thời gian mất
điện (từ …

đến…)

Ngày 10/02/2025 -
thứ Hai

Ngày 12/02/2025 -
thứ Tư

Ngày 14/02/2025 -
thứ Sáu

		NGUYEN ANH TUYEN
	2025-02-05T09:52:00+0700
	HA NOI
	Ky so

		CAO BA DUNG
	2025-02-05T09:54:09+0700
	HA NOI
	Ky so

		TP. PHAM HAI LONG
	2025-02-05T10:07:36+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TP. PHAM HAI LONG
	2025-02-05T10:07:37+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TP. PHAM HAI LONG
	2025-02-05T10:07:37+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi